imOvel do sun propriedade, siluado no Travessa Gonçalves Dias s/n 0 , 

Centro, em gao Vicente Ferrer Maranhao, ocm a objetivo de instalar 
Almoxarifado du Secretaria de EducaçEo do Municiplo de Municipal 
de São Viconte Ferrer - Ma. VALOR GLOBAL: RS 18.000,00 (dezoito 
mil runs). PRAZO: 12 (doze) mesos; DOTAçAO ORcAMENTA 
WA: FUNDED; 339036 - Outros Serviços do Terceiros - Posses Fisi-
Ca, FUNDAMENTO LEGAL: W. 24, X do Lei Federal n.° 8666/93; 
RATIFICAçAO con OI/02i'2017,pela Protons Municipal de Sin Vicente 
Ferrer-MA a Sn.